
 

 

 

 

謹啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます 

 

 この度、２月２７日の株主総会において、同日付で代表取締役社長の  

相京幸保 が代表取締役会長となり、私儀 速水英治 が代表取締役社長に 

就任いたしました 

ここに謹んでご報告を申し上げます 

 

 責任の重さに身の引き締まる思いで一杯でございますが 

今後は身命を賭して 社業の発展に専心いたす覚悟でございますので 

何とぞ前任者同様 ご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書面にてご挨拶申し上げます 

謹言 

 

 

 

令和２年３月        

株式会社フラット電子    

代表取締役社長 速水 英治 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


